

Årsredovisning

för

Gallery JT AB

556681-2797

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonatan Törnqvist, Styrelseledamot
2023-04-20

Styrelsen för Gallery JT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2005 och bedriver sedan dess galleriverksamhet. Under 2019 inleddes fusion med Global Friends Products AB, 556677-1521 och verksamheten utökats då med innovativ verksamhet som är inriktad på att producera och förmedla produkter och tjänster som humanitärt skapar en bättre värld.

Under år 2020 har fusionen med Global Friends Products AB slutförts som innebär att Global Friends Products AB har absorberats i Gallery JT AB.

Under år 2020 registrerades därefter det särskilda företagsnamnet Global Friends Products för den nytillkomna verksamheten.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	22	11	25	21
Resultat efter finansiella poster	-56	-109	-141	-85
Soliditet (%)	24	19	20	20

Omsättningen har ökat med mer än 30 % vilket beror på att pandemin så gott som är över och besökarna till butiken återvänt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 538	991	121 529
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		991	-991	0
Erhållna aktieägartillskott			60 000	60 000
Årets resultat			-55 715	-55 715
Summa	100 000	21 529	4 285	125 814

Villkorade, ännu ej återbet, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 905 526 kr (1 845 526 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Erhållna aktieägartillskott	1 905 526
Fusion Global Freinds Product AB	0
årets förlust	-55 715
	1 849 811
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 849 811
	1 849 811

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		21 593	11 478
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 593	11 478
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-19 942	-12 330
Övriga externa kostnader		-128 028	-138 308
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 502	-8 502
Summa rörelsekostnader		-156 472	-159 140
Rörelseresultat		-134 879	-147 662
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 900	4 701
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79 786	37 501
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 522	-3 549
Summa finansiella poster		79 164	38 653
Resultat efter finansiella poster		-55 715	-109 009
Resultat före skatt		-55 715	-109 009
Årets resultat		-55 715	-109 009

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	80 237	88 739
Summa materiella anläggningstillgångar		80 237	88 739
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	161	161
Andra långfristiga fordringar	5	205 603	287 658
Summa finansiella anläggningstillgångar		205 764	287 819
Summa anläggningstillgångar		286 001	376 558
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		218 770	213 128
Summa varulager		218 770	213 128
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		9 375	10 099
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 051	4 770
Summa kortfristiga fordringar		14 426	14 869
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 060	7 875
Summa kortfristiga placeringar		1 060	7 875
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 105	11 207
Summa kassa och bank		2 105	11 207
Summa omsättningstillgångar		236 361	247 079
SUMMA TILLGÅNGAR		522 362	623 637

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

81 529

130 538

Årets resultat

-55 715

-109 009

Summa fritt eget kapital

25 814

21 529

Summa eget kapital

125 814

121 529

Långfristiga skulder

Övriga skulder

389 048

494 608

Summa långfristiga skulder

389 048

494 608

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 500

7 500

Summa kortfristiga skulder

7 500

7 500

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

522 362

623 637

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 5 %

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 042	170 042
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	170 042	170 042
Ingående avskrivningar	-81 303	-72 801
Årets avskrivningar	-8 502	-8 502
Utgående ackumulerade avskrivningar	-89 805	-81 303
Utgående redovisat värde	80 237	88 739

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	161	78 246
Försäljningar		-78 085
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	161	161
Utgående redovisat värde	161	161

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav, Kapitalförsäkring

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	287 658	192 011
Inköp	1 540	95 647
Försäljning	-83 595	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	205 603	287 658
Utgående redovisat värde	205 603	287 658

Not 6 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:
Ann-Christine Westlund, Anjawe AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulterna.

Falun 2023-04-20

Jonatan Törnqvist
Jonatan Törnqvist